

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2018 года	№ 1023

## Об итогах проведения муниципального методического мероприятия «Ярмарка методических идей»

В соответствии с Календарным планом мероприятий по содействию повышения профессионального мастерства, распространению положительного педагогического опыта работников муниципальных образовательных организаций ЗАТО Видяево на 2018 год утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от 23 января 2018 года №77, постановлением администрации от 29.11.2018 №949 «О проведении муниципального методического мероприятия «Ярмарка методических идей» на основании решения конкурсного жюри,

## постановляю:

- 1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального методического мероприятия «Ярмарка методических идей» (далее-Мероприятие).
- 2. Директору Муниципального казенного учреждения образования «Центр методического и информационно технического обслуживания» ЗАТО Видяево (далее- МКУ «Центр МИТО» (О.В. Патраманская):
  - 2.1.Изготовить наградной материал для участников Мероприятия.

- 2.2.Провести церемонию награждения победителей, лауреатов и участников Мероприятия 21.12.2018г. на базе МКУ «Центр МИТО» в 14.00.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (Л.Н. Дубовая).

Глава ЗАТО Видяево

В.А. Градов